1

股票代码：000068         股票简称：华控赛格        公告编号：2019-32

深圳华控赛格股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、担保情况概述

深圳华控赛格股份有限公司（以下简称“公司”）为了保证全资子公司玖骐

（苏州）环境创新发展有限公司（以下简称“玖骐环境”）项目的顺利实施，公

司决定为玖骐环境向中国农业银行股份有限公司苏州商业街支行申请 400 万元

贷款提供担保，贷款期限 6个月，贷款利率 5.57%-6%。

公司第六届董事会第四十一次临时会议，以 10票同意、0 票反对、0票弃权，

审议通过了《关于公司为玖骐环境提供担保的议案》。根据《深圳证券交易所股

票上市规则》、《公司章程》等相关规定，本次担保事项经出席三分之二以上董事

审议通过即可，无需提交股东大会审议。

    二、被担保人基本情况

被担保人：玖骐（苏州）环境创新发展有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：苏州高新区科技城锦峰路 158号 16号楼 101 室

法定代表人：杜郁

注册资本：5000 万元

成立日期：2017 年 9月 29 日

经营范围：环境技术研发、咨询、转让、服务;环境信息咨询;产品设计;模

型设计;机电设备、软件及辅助设备的设计、安装、调试、维护与服务;自营和代

理各类商品及技术的进出口业务(国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术

除外);销售机械设备、仪器仪表;环保设备研发、设计、销售、安装、调试;水环

 2

境治理;固体废物处理与处置;土壤修复;环境监测与检测、技术装备试验与评估;

投资咨询,对外投资;承接环境工程。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动)

产权及控制关系：公司持有玖骐环境 100%股权，为公司全资子公司。

玖骐环境最近一年又一期主要财务指标

                                                    单位：人民币元

项目 截至 2018年 12月 31日（经审计） 截至 2019 年 3 月 31 日（未经审计）

资产总额 5,635,846.66  4,121,129.63

负债总额 977,409.49  737,980.96

净资产 4,658,437.17  3,383,148.67

营业收入 989,622.83  0

净利润 -4,487,757.58  -391,024.35

三、担保协议主要内容

债权人：中国农业银行股份有限公司苏州商业街支行

债务人：玖骐（苏州）环境创新发展有限公司

保证人：深圳华控赛格股份有限公司

担保金额：人民币肆佰万元整

担保期限：6个月

贷款利率：5.57%-6%（最终以银行放款利率为准）

还款方式：按月付息，到期还本，可提前还款无需罚息

四、董事会意见

玖骐环境系本公司的全资子公司，本次贷款资金主要用途为保证其中标项目

的顺利实施，为了支持玖骐环境发展，保证其业务开展对资金的需求，公司为其

提供担保。玖骐环境经营稳定、企业管理规范，具有良好的偿债能力，担保风险

可控，不会对公司产生不利影响。

五、累计对外担保书刘昂及逾期担保的数量

除此笔对外担保外，公司及控股子公司无其他对外担保事项。截止本公告日，

公司及控股子公司实际累计对外担保总额为 400万元，占公司最近一期经审计净

 3

资产的 0.77%。

六、备查文件

公司第六届董事会第四十一次临时会议决议；

特此公告。

      深圳华控赛格股份有限公司董事会

                                      二〇一九年六月十八日